Главе Администрации Колпашевского городского поселения

От_____________________________

_______________________________

_______________________________

(Ф.И.О. полностью)

проживающего (ей) по адресу:______

_______________________________

тел.____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить в аренду (безвозмездное пользование) следующее муниципальное имущество:

Наименование имущества_________________________________________________

________________________________________________________________________

(указывается наименование объекта в соответствии с технической или иной документацией)

Месторасположение имущества: ___________________________________________

Запрашиваемая площадь (кв.м.): ___________________________________________

на срок________ для использования ________________________________________

________________________________________________________________________

(указывается цель использования запрашиваемых помещений)

Заявитель: ______________________________________________________________

________________________________________________________________________

(организационно-правовая форма и полное наименование для юридических лиц, ФИО (при наличии)– для индивидуальных предпринимателей и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями)

Правоустанавливающий документ: ________________________________________________________________________

(Устав или иной документ, дата его госрегистрации)

Руководитель____________________________________________________________

(должность, ФИО (при наличии) руководителя)

Местонахождение Заявителя: ______________________________________________

(указывается почтовый индекс, наименование населенного пункта,

улицы, номер дома, контактный телефон/факс)

Принадлежность к субъектам малого предпринимательства _____________________
                                                                                                            (да/нет)

Особые условия: ________________________________________________________

Реквизиты Заявителя:____________________________________________________

_______________________________________________________________________

Подпись, дата

________________________________________________________________________

м.п.

Приложение:

(Перечислить документы)

«______» _____________________20___г.
________________________

(дата)

(подпись заявителя)

Проверил(а):

Способ получения результата предоставления услуги (нужное подчеркнуть):

лично в Администрацию;

лично в МФЦ;

почтовое отправление по указанному адресу;

личный кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) (в случае если такая возможность предусмотрена);

личный кабинет на Портале государственных и муниципальных услуг Томской области) (в случае если такая возможность предусмотрена)».